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19.

ITALIENMEISTERSCHAFT IM ZIELWETTBEWERB
DER HERREN AUF SOMMERSPORTBODEN
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MASCHILE SU ASFALTO

DURCHFUHRER AESV TERLAN ORGANIZZATORE

ERGEBNISLISTE - RISULTATO FINALE

MORANDELL MATTHIAS

MULLER HARALD

ABFALTERER KARL

NOCKER WALTER

FERDIK JOSEF

OBERHOLLENZER ROBERT

ROALTER STEFAN

FLIRI WALTER

CLARA HELMUTH

INNERHOFER FRANZ

MATZOLL MATTHIAS

MAIRHOFER WOLFGANG

KERSCHBAUMER CHRISTIAN
MASONER KARL
OBERHOFER CHRISTIAN
SIEDER GUNTHER
SEEBACHER JENS

MULSER JOHANN

TETTER CHRISTIAN

ASV KALTERN STOCKSPORT 592 137

SSV NATURNS

ESC LUTTACH

EV MORITZING

ASV VOLS

SSV PFALZEN

EV EPPAN BERG

ASV KLAUSEN

ASV DIETENHEIM AUFHOFEN

AEV STEGEN

ASC SEISERALPE

ESC LUTTACH

ASV VOLS

SV MOLTEN
AESV TERLAN
AEV GAIS

ASC SEISERALPE
EV MORITZING
EV EPPAN BERG

562

537

499

476

460

458

458

450

438

425

403

230
229
228
225
220
220
219

156
148
126
134
118
131
141
105
115
135
110
123
132
124
96

140
90

128
104
133
93

98

76

119
114
105
101
126
114
106

46-45-36-10
48-60-32-16
42-50-40-16
38-50-20-18
42-60-24- 8
42-40-26-10
32-45-44-10
44-45-26-26
34-35-22-14
38-45-14-18
40-55-20-20
18-50-32-10
40-55-18-10
38-50-10-34
26-50-20-28
24-60-10- 2
46-60-18-16
30-42-14- 4
32-50-22-24
30-52-18- 4
38-47-34-14
10-35-34-14
18-30-32-18
28-32-10- 6
30-45-30-14
36-50-12-16
24-55-22- 4
28-45-20- 8
32-50-32-12
48-50- 6-10
22-40-22-22

134
165
132
156
139
146
106
121
127
129
120
95

118
85

138
100
110
110
108
98

104
95

137
92

111
115
123
124

94

106
113

32-42-42-18
46-55-34-30
36-40-46-10
48-52-36-20
48-55-26-10
46-44-38-18
32-40-18-16
34-55- 4-28
30-55-20-22
28-55-26-20
30-42-30-18
20-37-24-14
30-36-36-16
36-37- 6- 6
30-52-32-24
48-34-14- 4
38-40-28- 4
42-52- 6-10
34-34-30-10
16-42-28-12
28-50-16-10
26-45- 6-18
34-47-22-34
28-52-10- 2
40-45-12-14
26-45-26-18
20-55-22-26
24-50-32-18
26-50- 4-14
32-32-30-12
34-45-26- 8



20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

60.

SCHOTZER JOSEF
GIETL BRUNO

JAIST ERICH

BACHER ALFONS
SINNER PETER
SCHONEGGER JOSEF
MORANDELL FRANZ
PUPP WOLFGANG
UNTERHOFER HUBERT
MAIR AM TINKHOF MANFRED
STIFTER WALTER
ZUBLASING ROMAN
MERANER STEFAN
KROSS FRANZ JOSEF
RATSCHILER HANS
ZOSCHG MAXIMILIAN
PIFFRADER MARKUS
LINTNER HANSJOERG
HUBER JOHANN
KROLL MARTIN
OBERHAMMER BENEDIKT
WURZER GOTTHARD
DENICOLO DAMIAN
GOTSCH HELMUTH
ALTHUBER HERMANN
LANZ PATRICK
DANTONE ARNOLD
NIEDERMAIR RICHARD
MAIR JOSEF
NIEDERBACHER HARTMANN
OBERHOFER CHRISTIAN
BRUNNER HUBERT
SEQUANI GIANNI
GASSER MARKUS
GRIESSER MANFRED
GASSER EGON
LECHNER KLAUS
OBERHAMMER REINHOLD
ENGL ROLAND

BACHER ROBERT
STANGER FABIAN

ADOLF BERTOLINI

Wettbewerbsleiter — direttore di gara

SV MOLTEN

ASC WELSBERG
ASV RAAS

ESC LUTTACH
ASSV PICHL GSIES
ASC WELSBERG
ASV KALTERN STOCKSPORT
ASC ST. GEORGEN
SV MOLTEN

ESC LUTTACH
ASV ISSING

EV EPPAN BERG
EV MORITZING

EV LANA

ASV LATSCH

EV LANA

ASC ST. GEORGEN
AESV TERLAN
ASV ISSING

AEV GAIS

ASC WELSBERG
ASSV PICHL GSIES
ASV ST. LORENZEN
SSV NATURNS
SSV PFALZEN

AEV GAIS

AEV STEGEN

ASV ST. LORENZEN
ASV MAREIT

AEV GAIS

EV NIEDERDORF
AEV GAIS

AEV STEGEN

ASC SCHENNA
ASV MAREIT

ASV EHRENBURG
ASV TERENTEN
ASSV PICHL GSIES
ASV TERENTEN
ESC LUTTACH

SV MOELTEN

FRANZ ALBRECHT

Schiedsrichter - arbitro

217
216
216
214
214
213
211
211
210
209
209
208
208
200
198
198
196
195
190
187
184
182
175
174
172
172
167
164
161
161
160
155
154
145
138

O O O ©O o o

122
75
127
99
104
107
96
89
109
104
102
91
85
105
89
90
102
110
113
108
110
109
85
79
78
84
74
77
69
83
75
99
83
58
59

28-40-34-20
18-35-14- 8
44-37-26-20
28-45-12-14
30-42-14-18
42-35-18-12
20-42-18-16
38-25-16-10
26-37-28-18
20-50-14-20
28-50-20- 4
26-45-20- 0
10-37-32- 6
28-45-22-10
24-25-28-12
18-32-26-14
14-40-26-22
38-50-18- 4
38-45- 6-24
26-60-16- 6
18-50-26-16
18-55-22-14
46-17-22- 0
6-45-10-18
20-22-24-12
20-42-14- 8
16-40-14- 4
20-27- 6-24
0-45-18- 6
10-45-16-12
8-37-20-10
20-47-26- 6
22-29-32- 0
10-30-16- 2
12-39- 8- 0

95
141
89
115
110
106
115
122
101
105
107
117
123
95
109
108
94
85
77
79
74
73
90
95
94
88
93
87
92
78
85
56
71
87
79

18-47-22- 8
42-45-24-30
6-47-32- 4
34-35-30-16
40-40-18-12
26-40-18-22
24-47-26-18
40-52-28- 2
40-29-12-20
20-55-16-14
22-55-18-12
44-55- 8-10
38-55-30- 0
36-39- 8-12
38-35-16-20
22-60-26- 0
28-40-26- 0
18-37-14-16
32-35- 0-10
26-45- 2- 6
10-30-26- 8
12-45-10- 6
32-24-28- 6
18-47-20-10
30-44-10-10
28-50- 0-10
16-55-10-12
32-45- 8- 2
22-32-14-24
24-42- 4- 8
10-55-20- 0
18-32- 6- 0
12-47- 8- 4
26-19-22-20
8-35-18-18

AESV TERLAN

Rechenblro - Segreteria



